
бег 60 м (ручной хронометраж) 16.03.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

1 Мухаметзянов Роберт 2009 Иванова А.С. 8,2 1ю

2 Каримов Аскар 2008 Хафизов Т.А. 8,3 2ю

3 Улюкаев Тимерлан 2008 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 8,5 2ю

4 Хусаинов Алмаз 2008 Барышниковы Л.Н.,А.С. 8,6 2ю

5 Муллакаев  Карим 2008 Барышниковы Л.Н.,А.С. 8,8 3ю

6 Туктамышев Климентий 2009 Хафизов Т.А. 8,9 3ю

6 Алеев Данил 2008 Петров А.В. 8,9 3ю

6 Гилметдинов Радмир 2008 Хафизов Т.А. 8,9 3ю

9 Закиров Влад 2009 Яфасова Е.В. 9,0 3ю

9 Гатауллин Ильдар 2009 Барышниковы Л.Н.,А.С. 9,0 3ю

11 Ашрафзянов Амир 2008 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 9,1 3ю

12 Зиннатов Давид 2009 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 9,2 3ю

12 Карпов Богдан 2008 Фаиыхова Е.В.,Зорин А.В 9,2 3ю

12 Шамов Максим 2008 Иванова А.С 9,2 3ю

12 Хайруллин Артур 2008 Яшины Ж.Л.,А.Н. 9,2 3ю

16 НАЗМУТДИНОВ АЛМАЗ 2009 ЯФАСОВА Е.В. 9,3 3ю

17 Муртазин Камиль 2008 Хафизов Т.А. 9,4

17 Валитов Марат 2009 Латыповы Н.П.,А.Ф. 9,4

17 Кутдусов Рифат 2009 Латыповы Н.П.,А.Ф. 9,4

17 Аглиуллин К 2008 Файзуллина Г.П. 9,4

17 Дивятков Кирилл 2009 Хафизов Т.А. 9,4

17 Хаматшин Карим 2009 Хафизов Т.А. 9,4

23 Хузиахметов Амир 2009 Барышниковы Л.Н.,А.С. 9,5

23 Газимов Данир 2008 Черепанова И.О. 9,5

23 Гимадеев Ильдар 2009 Барышниковы Л.Н.,А.С. 9,5

26 Загидуллин Тимур 2008 Латыповы Н.П.,А.Ф. 9,6

26 Сущенко Архип 2009 Файзуллина Г.П. 9,6

26 Зарипов Фазыл 2010 Петров А.В. 9,6

29 Родионов Платон 2009 Иванова А.С. 9,8

30 Кабиров Данис 2009 Черепанова И.О. 9,8

30 Махов Виктор 2009 Яшины Ж.Л.,А.Н. 9,8

32 Лакиза Матвей 2010 Барышниковы Л.Н.,А.С. 10,0

32 Фалов Егор 2008 Латыповы Н.П.,А.Ф. 10,0

32 Сахаудинов Наиль 2008 Иванова А.С. 10,0

35 Валитов Ренат 2009 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 10,4

36 Исмаилов Тимур 2009 Барышниковы Л.Н.,А.С. 10,5

37 Галеев Ильяс 2009 Латыповы Н.П.,А.Ф. 10,6

38 Бубеков Денис 2009 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 10,7

38 Каримов Камиль 2009 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 10,7

40 Мингазов Тимур 2009 Яшины Ж.Л.,А.Н. 11,0

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07, 2008-09 гг.р.



бег 60 м (ручной хронометраж) 16.03.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07, 2008-09 гг.р.

ЮНОШИ 2006-07 гг.р.

1 Михайлов Матвей 2006 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 7,8 3

1 Мухамедов Булат 2007 Петров А.В. 7,8 3

3 Никулин Николай 2006 Файзуллина Г.П. 7,9 1ю

4 Гарифуллин Ильдар 2006 Иванова А.С. 8,0 1ю

5 Куликов Салават 2006 Иванова А.С. 8,2 1ю

5 Губаев Карим 2006 Барышниковы Л.Н.,А.С. 8,2 1ю

7 Запускалов Данил 2007 Яшины Ж.Л.,А.Н. 8,3 2ю

8 Горшков Тимур 2007 Иванова А.С. 8,4 2ю

8 Ахметов Аскар 2007 ЯФАСОВА Е.В. 8,4 2ю

8 Нигматуллин Руслан 2007 Файзуллина Г.П. 8,4 2ю

8 Долгов Сергей 2006 Иванова А.С. 8,4 2ю

12 Пресняков Дмитрий 2007 Яшины Ж.Л.,А.Н. 8,5 2ю

12 Нуриев Амир 2007 Барышниковы Л.Н.,А.С. 8,5 2ю

14 Новиков Георгий 2007 Файзуллина Г.П. 8,6 2ю

14 Ибатуллин Егор 2007 Файзуллина Г.П. 8,6 2ю

16 Яковлев Никита 2007 Барышниковы Л.Н.,А.С. 8,7 2ю

17 Фатыхов Арслан 2007 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 8,8 3ю

17 Вагапов Джамиль 2007 Иванова А.С. 8,8 3ю

17 Сабиров Марсель 2008 Петров А.В. 8,8 3ю

20 Мишагин Рома 2007 Иванова А.С. 8,9 3ю

21 Серажетдинов Даниель 2007 Латыповы Н.П.,А.Ф. 9,1 3ю

21 Пустынников Даниил 2007 Латыповы Н.П.,А.Ф. 9,1 3ю

23 Маврин Андрей 2007 Петров А.В. 9,2 3ю

23 Потапов Ратмир 2007 Галимзянова К.Р. 9,2 3ю

23 Сидоров Радмир 2007 Яшины Ж.Л.,А.Н. 9,2 3ю

26 Шамсутдинов Камиль 2006 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 9,3 3ю

ВК Казанцев Кирилл  2004 Иванова А.С. 7,7 3

ВК Коклихин Никита 2004 Иванова А.С. 7,8 3

ВК Шехмаметьев Булат  2007 Захарчук Д.Г. 8,4 2ю

ВК Некрасов Егор 2006 Захарчук Д.Г. 9,3 3ю

ДЕВУШКИ 2008-09гг.р.

1 Закирова Зарина 2008 Иванова А.С 8,4 2

2 Вашурина Вика 2008 Иванова А.С 8,5 3

3 Шестерикова Кира 2008 Барышниковы А.С, Л.Н 8,8 3

4 Кутасова Амина 2008 Барышниковы А.С, Л.Н 8,9 3

4 Петухова Алиса 2009 Хафизов Т.А 8,9 3

4 Хайрутдинова Карина 2008 Яшины А.Н,Ж.Л 8,9 3

4 Наседкина Александра 2009 Иванова А.С 8,9 3

8 Ерохондина Дарья 2008 Латыповы А.Ф, Н.П 9,0 1ю

8 Красильникова Варвара 2009 Яфасова Е.В 9,0 1ю



бег 60 м (ручной хронометраж) 16.03.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07, 2008-09 гг.р.

10 Зикирзянова Сабина 2009 Файзуллина Г.П 9,1 1ю

10 Жукова София 2008 Фатыхова Е.В 9,1 1ю

10 Федорова Людмила 2008 Галимзянова К.Р 9,1 1ю

10 Рамазанова Авелина 2009 Галимзянова К.Р 9,1 1ю

14 Галямова Самира 2008 Черепанова И.О 9,2 1ю

14 Урбэн Дарья 2008 Яшины А.Н,Ж.Л 9,2 1ю

16 Кожанова-Ортего Мария 2009 Иванова А.С 9,3 1ю

16 Помелова Елизавета 2009 Петров А.В 9,3 1ю

16 Китова Дарья 2008 Яфасова Е.В 9,3 1ю

19 Галимова Амира 2009 Фатыхова Е.В 9,4 1ю

19 Ахмедиева Алина 2008 Галимзянова К.Р 9,4 1ю

19 Альмукова Дарина 2009 Иванова А.С 9,4 1ю

19 Филимонова Софья 2009 Яфасова Е.В 9,4 1ю

23 Шайдуллина Ангелина 2008 Латыповы А.Ф, Н.П 9,5 2ю

23 Ефимова Анна 2009 Данилова Е.А 9,5 2ю

23 Шайхутдинова Азалия 2008 Иванова А.С 9,5 2ю

26 Ахмедиева Алина 2008 Галимзянова К.Р 9,6 2ю

26 Ганина Есения 2009 Петров А.В 9,6 2ю

26 Григорьева Полина 2009 Файзуллина Г.П 9,6 2ю

26 Снежко Елизавета 2008 Латыповы А.Ф, Н.П 9,6 2ю

26 Леднева София 2009 Барышниковы А.С, Л.Н 9,6 2ю

26 Шафалиева Камила 2008 Фатыхова Е.В 9,6 2ю

26 Ясонова Анастасия 2009 Латыповы А.Ф, Н.П 9,6 2ю

26 Вернигор Полина 2009 Яфасова Е.В 9,6 2ю

34 Газимова Галия 2009 Черепанова И.О 9,7 2ю

34 Вольфсон Вера 2008 Латыповы А.Ф, Н.П 9,7 2ю

36 Замалеева Элиза 2009 Петров А.В 9,8 2ю

36 Борисова София 2008 Яшины А.Н,Ж.Л 9,8 2ю

38 Афанасьева Арина 2008 Петров А.В 9,9 2ю

38 Идрисова Самира 2009 Черепанова И.О 9,9 2ю

40 Кавалерчик Валерия 2009 Латыповы А.Ф, Н.П 10,0 3ю

40 Шафикова Дина 2009 Черепанова И.О 10,0 3ю

42 Гаврилова Кира 2008 Яфасова Е.В 10,2 3ю

43 Виноградова Екатерина 2009 Латыповы А.Ф, Н.П 10,3 3ю

44 Шариева Аделя 2008 Петров А.В 10,5 3ю

45 Шарафиева Амалия 2009 Фатыхова Е.В 10,6

46 Игнатьева Зарина 2008 Иванова А.С 10,7



бег 60 м (ручной хронометраж) 16.03.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07, 2008-09 гг.р.

ДЕВУШКИ 2006-07 гг.р.

1 Фещенко Юлиана 2007 Черепанова И.О 8,1 2

1 Михеева Арина 2006 Яшины А.Н,Ж.Л 8,1 2

3 Еремеева Анастасия 2006 Файзуллина Г.П. 8,5 3

3 Богданова Полина 2006 Иванова А.С. 8,5 3

5 Пименова Таисия 2007 Файзуллина Г.П. 8,6 3

5 Шириева Ландыш 2007 ЯФАСОВА Е.В. 8,6 3

7 Мартынова Надежда 2007 Латыповы Н.П.,А.Ф. 8,7 3

8 Дмитриева Мария 2006 Черепанова И.О 8,8 3

8 Хузиахметова Дина 2007 Яфасова Е.В 8,8 3

10 Дровникова Анна 2007 Черепанова И.О 8,9 3

10 Кабирова Дина 2007 Файзуллина Г.П. 8,9 3

10 Сахарнова Арина 2007 Черепанова И.О 8,9 3

10 Ахмадиева Динара 2007 Петров А.В. 8,9 3

10 Ахмадулинна Милана 2007 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 8,9 3

15 Горшенина Мария 2007 Яшина Ж.Л. 9,0 1ю

15 Ларионова Дарья 2007 Яфасова Е.В. 9,0 1ю

17 Мусина Асель 2006 Хафизов Т.А. 9,1 1ю

18 Климова Катя 2007 Иванова А.С. 9,2 1ю

18 Зиннатова Айгуль 2006 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 9,2 1ю

18 Яппарова Регина 2006 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 9,2 1ю

21 Нуруллина Ралина 2006 Иванова А.С. 9,3 1ю

22 Хафизова Арина 2007 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 9,4 1ю

22 Полякова Аня 2007 Иванова А.С. 9,4 1ю

24 Киндинова Полина 2007 Барышниковы Л.Н.,А.С. 9,5 2ю

24 Горовая Аделина 2006 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 9,5 2ю

26 Гильфанова Алина 2006 Яфасова Е.В. 9,6 2ю

27 Гыймалетдинова Джанита 2007 Иванова А.С. 9,7 2ю

28 Телухина Надежда 2007 Барышниковы Л.Н.,А.С. 10,1 3ю

29 Нигметзянова Дарина 2007 Файзуллина Г.П 11,4

ВК Каримова Камилла 2005 Галимзянова К.Р 9,2 1ю

ВК Митрофанкина Лея 2007 Захарчук Д.Г. 9,9 2ю

ВК Митрофанкина Вита 2007 Захарчук Д.Г. 10,2 3ю

ГЛ.СУДЬЯ БАРЫШНИКОВА Л.Н., СС 1К



бег 200 м (ручной хронометраж) 16.03.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

1 Мухаметзянов Роберт 2009 Иванова А.С. 29,2 2ю

2 Гилметдинов Радмир 2008 Хафизов Т.А. 30,1 2ю

3 Туктамышев Климентий 2009 Хафизов Т.А. 30,4 2ю

4 Зиннатов Давид 2009 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 31,2 3ю

4 Хузиахметов Амир 2008 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 31,2 3ю

6 Муллакаев Карим 2008 Барышниковы Л.Н.,А.С. 31,3 3ю

7 Девятков Кирилл 2009 Хафизов Т.А. 31,6 3ю

7 Закиров Влад 2009 Яфасова Е.В. 31,6 3ю

9 Хайруллин Артур 2008 Яшины Ж.Л.,А.Н. 32,0 3ю

10 НАЗМУТДИНОВ АЛМАЗ 2009 Яфасова Е.В. 32,5 3ю

11 АГЛИУЛЛИН КАМИЛЬ 2008 Файзуллина Г.П. 33,0 3ю

11 Ашрафзянов Амир 2008 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 33,0 3ю

13 Газимов Данир 2008 Черепанова И.О. 33,1 3ю

14 Кабиров Данис 2009 Черепанова И.О. 33,3 3ю

15 Хаматшин Карим 2009 Хафизов Т.А. 34,2

16 Кутдусов Рифат 2009 Латыповы Н.П.,А.Ф. 34,5

17 Махов Виктор 2009 Яшины Ж.Л.,А.Н. 35,3

18 Сахаудинов Наиль 2008 Иванова А.С. 35,4

19 Сущенко Архип 2009 Файзуллина Г.П. 35,7

20 Фалов Егор 2008 Латыповы Н.П.,А.Ф. 35,9

21 Загидуллин Тимур 2008 Латыповы Н.П.,А.Ф. 36,7

22 Валитов Ренат 2009 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 36,9

23 Валитов Марат 2009 Латыповы Н.П.,А.Ф. 37,6

24 Родионов Платон 2009 Иванова А.С. 37,7

25 Галеев Ильяс 2009 Латыповы Н.П.,А.Ф. 38,3

26 Лакиза Матвей 2009 Барышниковы Л.Н.,А.С. 38,5

27 Каримов Камиль 2009 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 38,9

28 Мингазов Тимур 2009 Яшины Ж.Л.,А.Н. 39,2

29 Бубеков Денис 2009 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 40,5

ЮНОШИ 2006-07 гг.р.

1 Мухамедов Булат 2006 Петров А.В. 26,5 1ю

2 Губаев Карим 2006 Барышниковы Л.Н.,А.С. 26,9 1ю

3 Куликов Салават 2006 Иванова А.С. 27,6 1ю

4 Запускалов Данил 2007 Яшины Ж.Л.,А.Н. 28,1 2ю

5 Горшков Тимур 2007 Иванова А.С. 28,2 2ю

6 Ахметов Аскар 2007 Ларасова 28,4 2ю

7 Долгов Сергей 2006 Иванова А.С. 28,6 2ю

8 Ибатуллин Егор 2007 Файзуллина Г.П. 29,2 2ю

9 Пресняков Дмитрий 2007 Яшины Ж.Л.,А.Н. 29,5 2ю

10 Нуриев Амир 2007 Барышниковы Л.Н.,А.С. 29,6 2ю

11 Сабиров Марсель 2008 Петров А.В. 29,9 2ю

12 Фатыхов Арслан 2007 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 30,1 2ю

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07, 2008-09 гг.р.



бег 200 м (ручной хронометраж) 16.03.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07, 2008-09 гг.р.

12 Яковлев Никита 2007 Барышниковы Л.Н.,А.С. 30,1 2ю

14 Мишагин Рома 2007 Иванова А.С. 30,4 2ю

15 Потапов Ратмир 2007 Галимзянова К.Р. 31,2 3ю

16 Пустынников Даниил 2007 Латыповы Н.П.,А.Ф. 31,9 3ю

17 Сидоров Радмир 2007 Яшины Ж.Л.,А.Н. 32,0 3ю

18 Серажетдинов Даниель 2007 Латыповы Н.П.,А.Ф. 32,3 3ю

ВК Шехмаметьев Булат  2007 Захарчук Д.Г. 29,0 2ю

ДЕВУШКИ 2008-09гг.р.

1 Вашурина Виктория 2008 Иванова А.С 28,6 2

2 Закирова Зарина 2008 Иванова А.С 29,9 3

3 Петухова Алиса 2009 Хафизов Т.А 30,4 3

4 Ерохондина Дарья 2008 Латыповы А.Ф, Н.П 30,9 3

5 Федорова Людмила 2008 Галимзянова К.Р 31,4 3

6 Галямова Самира 2008 Черепанова Я.О 31,5 3

7 Зикирзянова Сабина 2009 Файзуллина Г.П 31,6 1ю

8 Красильникова Варвара 2009 Яшины Ж.Л, А.Н 31,9 1ю

8 Урбэн Дарья 2008 Яшины Ж.Л, А.Н 31,9 1ю

10 Ефимова Анна 2009 Данилова Е.А 32,1 1ю

11 Помелова Елизавета 2009 Петров А.В 32,2 1ю

12 Рамазанова Авелина 2009 Галимзянова К.Р 32,3 1ю

12 Снежко Елизавета 2008 Латыповы А.Ф, Н.П 32,3 1ю

14 Жукова София 2008 Фатыхова Е.В 32,4 1ю

15 Хайрутдинова Карина 2008 Яшины Ж.Л, А.Н 32,5 1ю

15 Ясонова Анастасия 2009 Латыповы А.Ф, Н.П 32,5 1ю

17 Газимова Галия 2009 Черепанова Я.О 32,6 1ю

18 Шафалиева Камила 2008 Фатыхова Е.В 32,7 1ю

19 Ахмедиева Алина 2008 Галимзянова К.Р 32,8 1ю

19 Китова Дарья 2008 Яфасова Е.В 32,8 1ю

21 Галимова Амира 2009 Фатыхова Е.В 33,0 1ю

22 Альмукова Дарина 2009 Иванова А.С 33,5 1ю

23 Замалеева Элиза 2009 Петров А.В 33,7 1ю

24 Ганина Есения 2009 Петров А.В 33,9 1ю

24 Леднева София 2009 Барышниковы А.С, Л.Н 33,9 1ю

26 Борисова София 2008 Яшины Ж.Л, А.Н 34,3 2ю

27 Шафикова Дина 2009 Черепанова Я.О 34,5 2ю

28 Шайхутдинова Азалия 2008 Иванова А.С 34,7 2ю

29 Афанасьева Арина 2008 Петров А.В 35,3 2ю

30 Шайдуллина Ангелина 2008 Латыповы А.Ф, Н.П 35,4 2ю

30 Вольфсон Вера 2008 Латыповы А.Ф, Н.П 35,4 2ю

32 Идрисова Самира 2009 Черепанова Я.О 35,5 2ю

33 Кавалерчик Валерия 2009 Латыповы А.Ф, Н.П 35,9 2ю

34 Григорьева Полина 2009 Файзуллина Г.П 36,4 3ю



бег 200 м (ручной хронометраж) 16.03.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07, 2008-09 гг.р.

35 Вернигор Полина 2009 Яфасова Е.В 36,5 3ю

36 Виноградова Екатерина 2009 Латыповы А.Ф, Н.П 37,1 3ю

37 Шариева Аделя 2008 Петров А.В 38,3 3ю

38 Игнатьева Зарина 2008 Иванова А.С 39,0 3ю

39 Шарафиева Амалия 2009 Фатыхова Е.В 40,3

ДЕВУШКИ 2006-07 гг.р.

1 Фещенко Юлиана 2007 Черепанова И.О 27,3 2

2 Пименова Таисия 2007 Файзуллина Г.П. 28,4 2

3 Богданова Полина 2006 Иванова А.С. 28,9 2

4 Дмитриева Мария 2006 Черепанова И.О 29,8 3

5 Сахарнова Арина 2007 Черепанова И.О 30,3 3

6 Мартынова Надежда 2007 Латыповы Н.П.,А.Ф. 30,5 3

7 Кабирова Дина 2007 Файзуллина Г.П. 30,8 3

8 Климова Катя 2007 Иванова А.С. 31,5 3

9 Нуруллина Ралина 2006 Иванова А.С. 31,6 1ю

10 Шириева Ландыш 2007 Яфасова Е.В. 31,7 1ю

11 Мусина Асель 2006 Хафизов Т.А. 31,9 1ю

12 Ахмадиева Динара 2007 Петров А.В. 32,0 1ю

13 Горовая Аделина 2006 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 32,1 1ю

14 Зиннатова Айгуль 2006 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 32,2 1ю

15 Ахмадулинна Милана 2007 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 32,2 1ю

16 Хафизова Арина 2007 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 33,1 1ю

17 Киндинова полина 2007 Барышниковы Л.Н.,А.С. 33,5 1ю

18 Гыймалетдинова Джанита 2007 Иванова А.С. 33,8 1ю

19 Полякова Аня 2007 Иванова А.С. 34,9 2ю

20 Яппарова Регина 2006 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 36,6 3ю

21 Нигметзянова Дарина 2007 Файзуллина Г.П 39,3 3ю

ВК Каримова Камилла 2005 Галимзянова К.Р 31,5 3

ВК Митрофанкина Вита 2007 Захарчук Д.Г. 35,3 2ю

ВК Митрофанкина Лея 2007 Захарчук Д.Г. 35,7 2ю

ГЛ.СУДЬЯ БАРЫШНИКОВА Л.Н., СС 1К



бег 600 м (ручной хронометраж) 16.03.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

1 Хусаинов Алмаз 2008 Барышниковы Л.Н.,А.С. 1.41,2 1ю

2 Алеев Данил 2008 Петров А.В. 1.55,4 3ю

3 Каримов Аскар 2008 Хафизов Т.А 1.56,7 3ю

4 Гатауллин Ильдар 2009 Барышниковы Л.Н.,А.С. 1.58,0 3ю

5 Карпов Богдан 2008 Фатызова Е.В.,Зорин А.В. 2.02,4 3ю

6 Гимадеев Ильдар 2009 Барышниковы Л.Н.,А.С. 2.07,2

7 Шакиров Максим 2008 Иванова А.С. 2.12,2

ЮНОШИ 2006-07 гг.р.

1 Гарифуллин Ильдар 2006 Иванова А.С. 1.40,0 3

2 Новиков Георгий 2007 Файзуллина Г.П 1.45,9 1ю

3 Нигматуллин Руслан 2007 Файзуллина Г.П 1.49,6 2ю

4 Вагапов Джамиль 2007 Иванова А.С. 1.50,6 2ю

ДЕВУШКИ 2008-09гг.р.

1 Кожанова-Артего Мария 2009 Иванова А.С. 1.57,0 3

2 Филимонова Софья 2009 Яфасова Е.В. 2.03,4 1ю

3 Наседкина Александра 2009 Иванова А.С. 2.09,5 2ю

4 Гаврилова Кира 2008 Яфасова Е.В. 2.11,3 2ю

5 Ахмедиева Алина 2008 Галимзянова К.Р 2.11,6 2ю

ДЕВУШКИ 2006-07 гг.р.

1 Еремеева Анастасия 2006 Файзуллина Г.П 1.49,8 2

2 Гильфанова Алина 2006 Яфасова Е.В. 1.52,2 3

3 Хузиахметова Дина 2007 Яфасова Е.В 1.54,0 3

4 Горшенина Мария 2007 Яшина Ж.Л. 1.55,5 3

5 Ларионова Дарья 2007 Яфасова Е.В. 2.06,6 1ю

6 Телухина Надежда 2007 Барышниковы Л.Н.,А.С. 2.08,6 1ю

ГЛ.СУДЬЯ БАРЫШНИКОВА Л.Н., СС 1К

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07, 2008-09 гг.р.



бег 1000 м круг 400м (ручной хронометраж) 16.03.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

1 Улюкаев Тимерлан 2008 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 3.30,2 2ю

2 Шигабутдинов Тимур 2009 Хафизов Т.А. 3.38,9 3ю

3 Зарипов Фазыл 2010 Петров А.В. 3.48,9 3ю

4 Исмаилов Тимур 2009 Барышниковы Л.Н.,А.С. 4.17,7

ЮНОШИ 2006-07 гг.р.

1 Михайлов Матвей 2006 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 3.32,1 2ю

2 Шамсутдинов Камиль 2006 Фатыхова Е.В.,Зорин А.В. 3.32,6 2ю

ДЕВУШКИ 2008-09гг.р.

1 Шестерикова Кира 2008 Барышниковы А.С, Л.Н 3.26,9 3

2 Кутасова Амина 2008 Барышниковы А.С, Л.Н 3.36,5 3

3 Панагушина Полина 2008 Хафизов Т.А 4.07,9 2ю

ДЕВУШКИ 2006-07 гг.р.

1 Дровникова Анна 2007 Черепанова Я.О 3.27,3 3

2 Загретдинова Аиша 2007 Хафизов Т.А 3.47,3 1ю

3 Аюпова Азалия 2007 Петров А.В 3.58,7 2ю

ГЛ.СУДЬЯ БАРЫШНИКОВА Л.Н., СС 1К

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07, 2008-09 гг.р.



бег 60м с барьерами (ручной хронометраж) 16.03.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ЮНОШИ 2006-07 гг.р. (высота барьеров 0,84; расстояние 8,50)

1 Михайлов Матвей 2006 Фатыхова Е.В. 9,1

2 Потапов Ратмир 2007 Галимзянова К.Р 12,0

ВК Некрасов Егор 2006 Захарчук Д.Г 9,3

ДЕВУШКИ 2006-07 гг.р. (высота барьеров 0,74; расстояние 8,00)

1 Михеева Арина 2006 Яшины Ж.Л, А.Н 9,3

2 Бадьярова Валерия 2007 Хафизов Т.А 9,7

3 Нурутдинова Юля 2006 Иванова А.С 10,0

4 Насырова Софья 2006 Яшины Ж.Л, А.Н 10,1

5 Яценко Дина 2006 Иванова А.С 10,7

6 Федорова Людмила 2008 Галимзянова К.Р 12,0

7 Моисеева Елизавета 2007 Барышниковы А.С,Л.Н 12,4

ГЛ.СУДЬЯ БАРЫШНИКОВА Л.Н., СС 1К

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-07, 2008-09 гг.р.


